
 

 

1 
 

 

Smlouva o dílo 
 

Označení smluvních stran 
 
mezi: Thomayerova nemocnice 
 Se sídlem: Vídeňská 800,  

140 59 Praha 4,  
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043  
Zastoupená: doc. MUDr. Zdeňkem Benešem, CSc., ředitelem  
IČO: 00064190  
DIČ: CZ00064190  
Bankovní spojení: XXX   
(dále jen „objednatel“) 

 
a          Caleum a.s. 
 se sídlem:   Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4                                                           
 IČO: 28351363 
 DIČ: CZ28351363 
 bankovní spojení: XXX 
 jednající: Josefem Ladrou, předsedou představenstva 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského 
zákoníku tuto smlouvu, o poskytování servisní služby a podpory. 
 

Článek 1 
Prohlášení smluvních stran 

1. Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu v obchodním rejstříku vedeném u Městského  soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043, a že 
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít 
a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
 
2. Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu B, vložce 18559 a 
že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu 
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
 
3. Objednatel prohlašuje, že pokud budou v rámci implementace shromažďovány nebo zpracovávány 
osobní údaje třetích osob, zajistí před zahájením implementace potřebný souhlas těchto třetích osob 
se zpracováním jejich osobních údajů. 
 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou služby související s vytvořením aplikace pro rozdělení odměn za 
práci na klinických studiích a zajištění podpory aplikace na 4 roky. Podrobná specifikace aplikace, 
která je předmětem této smlouvy je uvedena v příloze č.1 této smlouvy. 
 



 

 

2 
 

2.1 Vymezení předmětu plnění  
 

I. Vytvořením aplikace pro rozdělení odměn za práci na klinických studiích a  

II. Podpora aplikace na 4 roky. 

Článek 3 
Čas a místo plnění 

1.  Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců.  
2.  Aplikace pro rozdělení odměn za práci na klinických studiích musí být předána objednateli do 6 

měsíců od podpisu smlouvy.  
3. Harmonogram prací: 

3.1.  Do 14 dní od podpisu smlouvy předložení základního modelu aplikace 
3.2.  Do 150 dnů od podpisu smlouvy předložení první verze aplikace 
3.3.  Do 160 dnů od podpisu smlouvy otestování aplikace 
3.4.  Do 170 dnů od podpisu smlouvy předání aplikace 

 
4. Místem provozu aplikace a podpory produktů je areál sídla objednatele. 

 

Článek 4 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena 

 V souladu s platnými právními předpisy je maximální cena za řádně dokončené dílo (tj. 
všechny dílčí objednávky) na základě této smlouvy 480 000,00 Kč bez DPH (slovy: 
čtyřistaosumdesáttisíc korun českých). Celková DPH je ve výši 100 800,00 Kč (slovy: 
jednostotisícosmsetkorun korun českých ). Celková cena díla (včetně DPH) činí 580 800, - 
Kč (slovy:pětsetosmdesáttisícosmset korun českých ). 

 Platby podpory budou probíhat jedenkrát ročně paušální částkou ve výši 38 000,00 CZK bez 
DPH (slovy třicetosmtisíc korun českých), a zahrnuje všechny náklady zhotovitele.  
 

 
2. Výše uvedené ceny navýšené o DPH v zákonné výši se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli na 
základě řádně vystavených a doručených faktur zhotovitele po ukončení příslušného období. Každá 
faktura je splatná do šedesáti (60) dnů od jejího doručení na adresu uvedenou u objednatele 
v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje nepenalizovat Objednatele, pokud je ve zpoždění s 
úhradou menším než 60 dní po lhůtě splatnosti. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného 
účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména dle §106a odst. 6, z. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Úhrada DPH bude v souladu 
s §109 odst. 3 ZDPH provedena za poskytovatele jeho správci daně dle §109a ZDPH. V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude jinak v souladu s touto smlouvou, je 
objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak 
dostane do prodlení s plněním příslušného závazku. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 
 
3. Platbu dle této smlouvy bude objednatel hradit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele 
uvedený v úvodní části této smlouvy. Povinnost objednatele plnit řádně a včas je splněna připsáním 
fakturované částky na účet zhotovitele.  
 
4. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému dokladu podle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě 30 dnů zpět 



 

 

3 
 

Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury. 
 
 

Článek 5 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli úplné, pravdivé a včasné informace potřebné k 
řádnému plnění závazků zhotovitele. 
 
2. Objednatel se zavazuje zajistit pro zhotovitele potřebné technicko-organizační podmínky 
vyplývající z této smlouvy nebo dohodnuté oprávněnými osobami. Technicko – organizačními 
podmínkami se rozumí umožnění plného přístupu zhotovitele a jeho pracovníkům do 
technologického centra objednatele, a to v rozsahu nezbytném pro řádné plnění této smlouvy.  
 
3. Zhotovitel se zavazuje informovat bez zbytečného odkladu objednatele o veškerých skutečnostech, 
které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran a zejména o skutečnostech, které mohou 
být významné pro rozhodování objednatele v případech týkajících se provozu dodávané aplikace . 
 
4. Zhotovitel se zavazuje plnit své závazky vyplývající z této smlouvy v souladu s příslušnými obecně 
závaznými předpisy a jinými normami. 
 
 

Článek 6 
Záruka a způsob plnění 

1. Zhotovitel poskytuje záruku, že provedení díla, jeho podpora a údržba bude provedena v souladu 
se specifikací produktu, který je definován v jeho dokumentaci.  
 
2. Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí zejména: 

 rozpor mezi sjednanými podmínkami díla a skutečným stavem; 

 nesoulad funkčnosti implementovaného produktu s legislativou platnou ke dni podpisu 
předání díla; 

 ztráta dat, kromě takové ztráty, která vznikla prokazatelným zaviněním objednatele. 
  
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla, kterou objednatel uplatní v záruční době, má 
objednatel především právo požadovat na zhotoviteli její bezplatné odstranění.  
 
4. Uplatnění nároku na odstranění vady musí být učiněno prostřednictvím helpdesk systému bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla bez 
zbytečného odkladu od jejich uplatnění objednatelem. 
 
5. Zhotovitel je povinen v návaznosti na objednatelem uplatněnou vadu neprodleně zahájit práce na 
odstranění zjištěné vady. Jestliže zhotovitel přitom zjistí, že se jedná o vadu, za kterou neodpovídá, je 
o tom povinen bezodkladně písemně informovat objednatele. V případě, že zhotovitel za uplatněné 
vady neručí a objednatel po doručení písemné informace podle předcházející věty uzná její 
oprávněnost a nadále trvá na odstranění vady, budou mu následně vzniklé náklady objednatelem 
uhrazeny do deseti (10) dnů od doručení jejich písemného uplatnění zhotovitelem.  
 
6. Záruční doba se ve vztahu ke zjištěné vadě prodlužuje o dobu potřebnou k odstranění zjištěné 
záruční vady. 
 



 

 

4 
 

7. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným provozováním a užíváním díla (smazání, 
přepsání částí dat, používání, které není v souladu s uživatelskou dokumentací), které nebylo 
autorizováno zhotovitelem, poškozením komunikačních tras a za vady vzniklé živelnou pohromou. 
 

Článek 7 
Součinnost a vzájemná komunikace smluvních stran 

1. Objednatel uplatňuje odstranění havárií a vad prostřednictvím oprávněných osob uvedených 
v tomto článku.  
 
2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro 
řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o 
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 
 
3. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby nedocházelo k 
prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 
 
4. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být 
učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena buď 
osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu 
uvedenou na titulní stránce této smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami 
dohodnuto jinak. Oznámení se považují za doručená třetí (3) den po jejich prokazatelném odeslání. 
 
5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní 
stranu informovat nejpozději do tří (3) dnů. 
 
6. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby zodpovědné za odbornou stránku plnění této 
smlouvy. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím těchto osob 
nebo jimi pověřených pracovníků nebo statutárních orgánů smluvních stran. 
 
7. Osoby oprávněné dle specifikace v odstavci 6 a kontaktní údaje pro komunikaci prostřednictvím 
systému helpdesk, jsou uvedeny v příloze č. 2 „Osoby oprávněné, kontaktní údaje helpdesk“ 
  
 

Článek 8 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Smluvní strana je v prodlení s plněním nepeněžitého závazku, jestliže nesplní řádně a včas svůj 
závazek, který pro smluvní stranu vyplývá ze smlouvy.  
 
2. Při nedodržení termínu na předání díla dle článku 2 této smlouvy, má objednatel právo požadovat 
od zhotovitele zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč za každý započatý den až do řádného 
předání díla. 
 
3. V případě prodlení objednatele s úhradou částek podle článku 4 této smlouvy je objednatel 
povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% za každý den prodlení.  
 
4. Nárok na zaplacení sjednané smluvní pokuty vzniká v případě každého jednotlivého porušení 
povinnosti.  
 
5. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní 
strany k jejímu uhrazení povinnou smluvní stranou. Na splatnost smluvní pokuty se přiměřeně 
použije ustanovení o platebních podmínkách (článek 4. této smlouvy). 



 

 

5 
 

 
6. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody, jež se hradí v plné výši 

bez ohledu na uhrazenou výši smluvní pokuty. 

 

7. Obě strany se současně zavazují učinit všechna možná opatření k tomu, aby nemohlo dojít k 

vzniku škod na jejich nebo na straně jejich obchodních partnerů, případně aby vzniklé škody byly co 

nejmenší. 

 

8. Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy započteno 

nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený 

dluh, a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv. 
 

9. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany Thomayerovy nemocnice mohou být 
dohodnuty maximálně ve výši stanovené v nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Úroky dohodnuté ve 
Smlouvě nad rámec této výše se považují v rozsahu, ve kterém by výsledná částka úroků převyšovala 
částku stanovenou dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., za nesjednané. 
 
10. Jakékoli ustanovení Smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran 
povinnosti k náhradě škody. Nevyplývá-li ze Smlouvy něco jiného, stanoví se smluvní pokuta z částky 
bez daně z přidané hodnoty. 
 
11. Thomayerova nemocnice neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch, jakákoli 
ujednání o smluvních pokutách, které by měla hradit TN, se tedy ve smlouvě považují za nesjednané. 
 

 

Článek 9 
Ochrana informací 

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy: 

 mohou si vzájemně úmyslně nebo i opominutím poskytnout informace, které budou 
považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“), 

 mohou jejich zaměstnanci získat vědomou činností druhé strany nebo i jejím opominutím 
přístup k důvěrným informacím druhé strany. 

 
2. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany a přijímající strana 
vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní 
důvěrné informace. S výjimkou plnění této smlouvy se obě strany zavazují neduplikovat žádným 
způsobem důvěrné informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním 
zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit 
tuto smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za 
účelem plnění této smlouvy.  
 
3. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny 
informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. např. popisy nebo části 
popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o 
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, 
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s 
třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, 
o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by 
předávající straně mohlo způsobit škodu. 
 



 

 

6 
 

4. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě nebo ve formě textových souborů 
v elektronické podobě, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost 
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce. 
 
5. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:  

 se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opominutím přijímající strana 

 měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením této smlouvy, pokud takové 
informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o 
ochraně informací 

 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to 
schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany 

 po podpisu této smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež takové informace 
přitom nezíská přímo ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem. 

 
6. Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu a 
jeho účinnost skončí nejdříve jeden (1) rok po ukončení účinnosti této smlouvy. 
 

Článek 10 
Platnost a účinnost smlouvy 

 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouvy, u kterých je výše hodnoty jejího předmětu nad 
50 000,- Kč bez DPH jsou uveřejňovány v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouva v tomto případě nabývá platnosti dnem 
podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pro případ, že tato 
smlouva musí být povinně zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, se smluvní 
strany zavazují, že informace označené jako obchodní tajemství zůstanou utajeny. Zveřejnění 
smlouvy do registru smluv provede objednatel a zhotoviteli odešle informaci o zveřejnění této 
smlouvy. 
 
2. Tuto smlouvu lze předčasně ukončit: 

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek, 
b) odstoupením od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou nebo kogentním 

ustanovením zákona, takové odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

 
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného porušení 
zhotovitelem; za takové porušení se považuje prodlení zhotovitele s plněním závazků podle této 
smlouvy po dobu delší než tři (3) dny a nezjedná-li nápravu do tří (3) dnů od doručení písemného 
oznámení objednatele o takovém prodlení. 
 
4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného porušení; za 
podstatné porušení objednatelem se považuje pouze jeho prodlení s plněním peněžitých závazků, 
pokud není napraveno ani v dodatečné lhůtě patnácti (15) dnů po doručení písemného oznámení 
zhotovitele o takovém prodlení. Zhotovitel je oprávněn pozastavit plnění předmětu této smlouvy, 
pokud je objednatel v prodlení s plněním peněžitých závazků po dobu delší než patnáct (15) dnů po 
doručení písemného oznámení zhotovitele o takovém prodlení. 
 
5. Objednatel si vyhrazuje možnost vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 
měsíce. Lhůta začíná běžet 1. Den měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
 



 

 

7 
 

6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z prodlení, 
ochrany informací, zajištění pohledávky kterékoliv ze smluvních stran, řešení sporů a ustanovení 
týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení (zejména jde 
o povinnost poskytnout peněžitá plnění za plnění poskytnutá před účinností odstoupení). 
 

Článek 11 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se 
řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
 
2. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.  
 
3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Tuto smlouvu 
je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této 
smlouvy podepsaných osobami oprávněnými jednat za každou ze smluvních stran, a to s výjimkou 
případů podle ustanovení čl. 7 odst. 7. této smlouvy. 
 
5. Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení. 
 
 V Praze dne 17.12.2018                                V…………….. dne 23.1.2019 
 
zhotovitel:                        objednatel: 
  
 
        ………………………………                                …………………………….. 
          za prodávajícího                                                                                                         za kupujícího 
      Josef Ladra                                                           doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc 
 Předseda představenstva                                                                                                     ředitel 
 
 
  



 

 

8 
 

 
Příloha č. 1  - specifikace aplikace 
 

Aplikaci pro rozdělení odměn za práci na klinických studiích 

 
Nabízená aplikace pro Thomayerovu nemocnice (dále jen TN) by měla vykonávat rozdělování 

odměn za práce na klinických studiích zadávané externími odběrateli. Tyto práce jsou fakturovány, 
část uhrazených prostředků pokrývá náklady pracovišť a část uhrazených prostředků je použita jako 
odměny pro zaměstnance, kteří se na klinické studii podílí. Práci na klinických studiích vykonávají 
zaměstnanci mimo svůj hlavní pracovní poměr. Odměny za práci na klinických studiích jsou vypláceny 
na základě dohody o provedení práce (DPP), kdy při výplatě měsíčně do 10 000 Kč včetně sociální a 
zdravotní pojištění neodvádí ani zaměstnanec ani zaměstnavatel. Další podmínkou u DPP je práce do 
300 hodin pro jednu organizaci v kalendářním roce. TN požaduje aplikaci, která bude schopna tuto 
oblast evidovat, dle nastavených pravidel vypočítávat rozdělované částky a z aplikace generovat XLS 
soubory dat pro jejich další schvalování.  

TN průběžně fakturuje odběratelům klinických studií. Z uhrazené částky jsou nejprve stanoveny 
náklady pro zúčastněná pracoviště a následně je zbytek rozdělen podle stanoveného klíče na TN a 
jednotlivé týmy, které se na pracích pro klinickou studii podílejí. Vedoucí týmu rozdělí dané 
prostředky mezi členy týmu nebo jich část ponechá pro tým. Zaměstnanci se takto může měsíčně 
sejít několik částek z různých klinických studií. Mimo to zaměstnanec může v rámci DPP vykonávat na 
TN i další práce. Protože jen při výplatě do 10 000 Kč se neodvádí zdravotní a sociální pojištění, je v 
zájmu zaměstnance, aby každý měsíc si nechal vyplatit jen částku do 10 000 Kč a pokud mu k výplatě 
zbývá víc, tento přebytek se přesune k výplatě do dalších měsíců. Do navrhované aplikace se proto 
musí na konci měsíce zadat, jakou částku zaměstnanci získali z jiných činností na TN. Aplikace potom 
z vyplácených částek zaměstnanci vybere postupně jen tolik, aby to daný měsíc nepřevýšilo 10 000 
Kč. Pokud zaměstnanec projeví zájem, může určitý měsíc dostat výplatu vyšší, ale znamená to, že do 
částky bude zahrnuto zdravotní a sociální pojištění jak ze strany zaměstnance, tak i zaměstnavatele. 
Na konci měsíce aplikace vyexportuje XLS soubor mezd pro vedoucí týmu ke kontrole, vytištění a 
podpisu. Zároveň vygeneruje i XLS soubor se součtovým přehled za všechny zaměstnance pro 
mzdové oddělení. Pokud po vygenerování souborů dojde ještě ke změnám (změna odměny 
zaměstnance od vedoucího týmu, nenahlášené příjmy z DPP mimo aplikaci apod.), aplikace zjistí, 
které soubory musí vygenerovat znovu. Ke všem generovaným dokladům (fakturám) je možnost 
připojit v systému textovou poznámku. Systém bude tyto doklady uchovávat a bude možnost v nich 
(včetně poznámky) vyhledávat. 

S aplikací umožnuje aby s ní mohlo pracovat několik osob tří uživatelských rolí. První uživatelská 
role může editovat naprosto vše. Druhá uživatelská role může jen zadávat částky získané zaměstnanci 
z jiných činností v TN a bude smět exportovat soubor pro mzdové oddělení. Třetí uživatelská role 
může smět jen vidět a to všechny údaje. V budoucnu může být přidána další uživatelská role pro 
vedoucí týmů pro rozdělování částek na zaměstnance a schvalování měsíčních výplat přímo v aplikaci. 
Vedoucí týmu by směl vidět a editovat jen data svého týmu. 

Řešení aplikace bude webová v PHP nad databází. Řešení aplikace není omezeno z hlediska 
programovacího jazyka. Ani databáze není svým typem omezena.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

9 
 

 
 
 
 

Cena nabízeného řešení: 
 
Cena za jednotlivé dílčí části 

popis cena bez DPH 
sazba 
DPH 

výše DPH 
cena celkem 
včetně DPH  

Aplikace pro rozdělení odměn za 
práci na klinických studiích 

328 000,00 Kč 21% 68 880,00 Kč 396 880,00 Kč 

 

  
 

   

popis 
cena bez 
DPH/rok 

sazba 
DPH 

celem za 4 
roky 

výše DPH za 4 
roky 

cena celkem 
včetně DPH 

za 4 roky 

podpora na dodaný SW 38 000,00 Kč 21% 152 000,00 Kč 31 920,00 Kč 183 920,00 Kč 

  
 

 
 

 Celková cena za aplikaci a 4letou podporu  
 

   
popis cena bez DPH 

sazba 
DPH 

výše DPH 
cena celkem 
včetně DPH 

 Aplikace včetně 4 leté podpory 480 000,00 Kč 21% 100 800,00 Kč 580 800,00 Kč 

  
 
 


